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Qliro meddelar om förtida inlösen av 
supplementärkapitalinstrument (T2)
Qliro AB (publ) (“Qliro”) meddelar att Qliro kommer att genomföra en förtida inlösen av samtliga 
utestående supplementärkapitalinstrument (T2) emitterade den 4 september 2019 med ISIN 
SE0013041266 och med ett totalt utestående nominellt belopp om 100 000 000 kronor (”
Obligationerna”) i enlighet med villkoren för obligationerna (”Obligationsvillkoren”).

Qliro har idag den 8 augusti 2024 skickat ett oåterkalleligt meddelande om förtida inlösen till alla 
direktregistrerade ägare och registrerade förvaltare av Obligationerna som är införda in den av Euroclear 
Sweden förda skuldboken per den 7 augusti 2024. I enlighet med Obligationsvillkoren har Qliro i förväg 
erhållit skriftligt medgivande från Finansinspektionen att lösa in Obligationerna i förtid.

Datumet för den förtida inlösen kommer vara den 4 september 2024 (” ”), vilket är första Inlösendagen
möjliga dag att inlösa Obligationerna i förtid enligt Obligationsvillkoren, och avstämningsdagen för inlösen 
kommer att vara den 28 augusti 2024, dvs. fem bankdagar innan Inlösendagen (” ”).Avstämningsdagen

Alla Obligationer kommer att lösas in till ett inlösenpris om 100 procent av sitt nominella belopp (dvs. 
1 250 000 kronor per Obligation) plus upplupen men obetald ränta. Inlösenbeloppet kommer att betalas till 
varje person som är registrerad som ägare av Obligationerna i skuldboken förd av Euroclear Sweden vid 
bankdagens slut på Avstämningsdagen. I samband med inlösen kommer Obligationerna att avnoteras från 
Nasdaq Stockholm.

Detta meddelande ges endast i informationssyfte och ska inte uppfattas som ett erbjudande att köpa eller 
sälja, eller som en begäran om anbud att köpa eller sälja, Bolagets värdepapper.

Gernandt & Danielsson är legal rådgivare i samband med transaktionen.

För mer information, vänligen kontakta:
Mathias Zetterqvist, Head of Treasury
E-mail: mathias.zetterqvist@qliro.com

Om Qliro AB

Qliro är ett ledande fintechbolag som erbjuder säkra och smidiga betallösningar online, inklusive en 
komplett checkout till e-handlare. Qliro är ett kreditmarknadsbolag som står under den svenska 
Finansinspektionens tillsyn och har sitt säte i Stockholm. Qliros aktier är noterade på Nasdaq Stockholm 
under tickern “Qliro”.

För mer information, vänligen se https://www.qliro.com/sv-se/investor-relations
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